

## TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2017

## 1 HALLINTO

Kyläyhdistyksen hallitukseen kuuluivat, puheenjohtajana Kari Lehtonen, varapuheenjohtajana Kimmo Loukkumäki, sihteerinä Matti Kekkonen, rahastonhoitaja/kirjanpitäjänä Leila Piippa, sekä muina jäseninä Sanna Mäkinen, Leena Salmela, Johanna Vääräsmäki, Ari Huuskonen, Annikki Kässi ja Anssi Vääräsmäki.

Höytiän kotisivujen [www.hoytia.fi](http://www.hoytia.fi) hoitajina ovat toimineet Matti Kekkonen ja Markku Vääräsmäki, kotisivujen tietojen siirtäminen jatkuu. Vuosikokouksen valitsemina toiminnantarkastajina ovat toimineet Rauno Salminen ja Martti Patrikainen, sekä varalla Pirkko Ekonen ja Arto Veijonen. Turvallisuuspäällikkönä on jatkanut Veikko Kässi.

Hallitus piti vuoden aikana kolmetoista virallista kokousta. Yhdistyksen vuosikokous pidettiin Höytiän Koululla 23.3.2017.

## 2 VUODEN TAPAHTUMAT

Liikunnallinen ulkoiluilta pidettiin liikuntasalilla ja koulun pihapiirissä 9.3 yhdessä Höytiän koulun vanhempaintoimikunnan, Uuraisten 4H ja Helluntaiseurakunnan kanssa. Salilla oli pomppulinna ja sumopainipuvut koekäytössä, kuntonyrkkeilyopastusta tapahtumassa veti Päivi Tiiva. Ulkona kilpailtiin tarkkuushiihdossa ja itä- länsi tossupallo-ottelu pelattiin sakeassa lumisateessa, Jari Mäkisen ansiokkaasti tuomaroidessa, vanhempaintoimikunta järjesti buffetin. Yleisöä, varsinkin lapsia ja nuoria oli mukana runsaslukuisesti ja tapahtumasta pidettiin, oli ilo olla yhdessä nauttimassa liikunnan riemuista.

Kesäkuun 16 päivänä järjestettiin Kyläyhdistyksen naisten, Annikki Kässin ja Leena Salmelan johdolla lauluilta Höytiän kodalla. Sää suosi tapahtumaa, yleisöä noin sata henkeä, Jukka Ohra-ahon säestämänä laulettiin yhdessä, välillä saimme kuulla Anita Vääräsen esittämiä runoja, nauttien hyvästä tunnelmasta, nokipannukahvi ja lettu tarjoilusta.

Seuraavana päivänä vietettiin luonnonyönpäivää Konttivuoren luontopolulla, pitkälle iltayöhön jatkuneella tapahtumalla. Tapahtuma alkoi Arto Mämmin vetämällä opastetulla kierroksella, jatkuen luontoaiheisella tietovisalla ja laavulle järjestetyllä buffetilla arvontoineen. Mielenkiitoinen tapahtuma jylhissä maisemissa, osallistujakin oli mukavasti.

Juhannuksen alla 22.6 Kyläyhdistyksestä oltiin mukana jo perinteeksi muodostuneessa, Uuraisten Kunnan vanhustyön järjestämässä Rivikuukan juhannusjuhlassa. Lainaamalla tapahtumaan juhlateltan, lettuja paistaen, sekä avustamalla muutenkin tapahtuman järjestämisessä.

Vuoden tauon jälkeen järjestettiin 15.7 jälleen perinteinen Höytiänpäivä. Tapahtuman juonsi Tellervo Lehtoranta lupsakkaaseen tyyliinsä, haastatellen Suomi 100-vuotta teemaan liittyen erikäisiä höytiäläisiä. Kunnan tervehdysten esitti Valtuustonpuheenjohtaja Sari Rimmi, poliitikko puhujaksi oli kutsuttu Petri Honkonen ja kesäasukkaiden puheenvuoron käytti Olavi Niemi, Veikko Kässi julkistettiin asioituneeksi vuoden Höytiäläiseksi.

Tähtiesiintyjä Tiina Ruuska & Rosette viihdyttivät yleisöä kolmeen otteeseen ja taikuriherra Hölynpölyä hauskuutti lapsia ja lapsenmielisiä kahteen kertaan.

Nyt Höytiänpäivänä uusi liikuntasali oli käytössä ensimmäisen kerran, sali olikin ahkerassa käytössä koko päivän. Salissa harjoiteltiin ampumista ekoaseella ja alkuvuodesta hankitut pomppulinna ja sumopainipuvut olivat yleisön käytettävissä, jotka toivat hyvän lisän päivän ohjelma tarjontaan sisätiloissa. Punaisella koululla oli Brita Pystysen taidenäyttely, Martti Puomiranta meklaroi perinteisesti huutokaupan Kekkosen pihassa, torimyyjiä ja esittelijöitä oli entiseen malliin. Puffetit ja muut pisteet toimivat suunnitellusti, pihapöytäryhmän arpajaiset onnistui hyvin, järjestys säilyi ja yleisö oli tapahtumaan tyytyväinen. Ilmojen haltija oli tapahtumalle suosiollinen, sopivan lämmin eikä satanut, yleisömäärässä jäätiin tavoitteesta huomattavasti pienempään mihin oli jo edellisinä vuosina ehditty tottua. Siinäpä miettimistä mistä mahtoi johtua- seuraavia päiviä ajatellen.

Uuraisten viikon Toripäivään 22.7 osallistuttiin buffetilla.

Neste Rallin reitti tänä vuonna ei sisältänyt Mökkiperän ek:ta, näin ollen buffetti sen osalta jäi pitämättä ja mahdolliset tulot siltä osin saamatta, eikä tilalle keksitty korvaavaa tuloa.

Joulunavaus järjestettiin 30.11 yhteistyössä Höytiän koulun ja vanhempaintoimikunnan kanssa, Suomi 100-vuotta teemalla kyläkeskuksen ja koulun alueella. Tapahtuman avaus oli kyläkeskuksen kodalla, joulupukin saapumista odottikin ennätysyleisö, joulupukki sytytti kuusen valot. Kyläyhdistyksen puolesta Johanna Vääräsmäki ja koulun johtaja Jouni Hämäläinen käyttivät puheenvuorot, toivottaen yleisön tervetulleeksi. Ennen koululle siirtymistä joulupukki tonttuineen järjestäytyi yleisön kanssa yhteiseen piirileikkiin, jonka jälkeen väki siirtyi pikkuhiljaa koululla ja sen ympäristöön tutustumaan, mitä vanhempaintoimikunta oli tapahtumaan laittanut. Kohteissa riitti salaperäistäkin tutustumista, samalla nauttien buffetien antimista, kartuttaen koulun retkirahastoa kinkkuarvonnalla ja muilla ostoillaan. Kaiken kaikkiaan tapahtuma onnistui yli odotusten, josta jäi mukana olleille niin yleisölle kuin järjestäjillekin hyvä mieli, eikä tehty työ mennyt hukkaan. Jatkoa seurannee ensi vuonna, sen tapahtumasta voinee aistia.

### 3 MUUTA VUODEN VARRELTA

Kyläyhdistys muisti kylälle muuttaneita uusia asukkaita Höytiäläisen Suvi Salmen tekemillä huovutustoilla, sekä kylälle syntyneitä lapsia Uuraislaisen Sepän Gallerian kulholla ja mukilla. Nuorten harrastustoimintaa tuettiin kerhojen vetäjille osoitetuilla kannustusstipendeillä. Kylän yhteistä muistoadressia käytettiin edesmenneiden Höytiäläisten muistamiseen.

Järjestyksenvalvoja koulutukseen osallistujia ei tänä vuonna ollut, hygieniakoulutukseen osallistui hyväksytysti, passin saaneina neljää henkilöä. Tukemista jatkettaneen vuoden 2018 aikana.

Suosittua Seniori- Kahvila toimintaa on jatkettu yhteistyössä Uuraisten Kunnan vanhuspalvelun ja Kekkosen Torituvan kanssa.

Nuorten jalkapallo / futsal kerhotoiminta alkoi kesällä jatkuen liikuntasalilla, vetäjänä toimii Arto Mämmi. Lisätty 22.2.18 Kari/Matti.

Talkoolaisille järjestettiin yhteinen kiitoslounas lauantaina 21.10 Kynnämöisten Teivaalan Tuvalla. Tuvan runsaiden ruokapöytien ääreen kokoontui, hyvästä aterialta ja yhteisestä muisteluhetkestä nauttimaan noin 60 henkilöä. Kiitos kaikille talkoolaisille tärkeästä työstä yhdistyksemme hyväksi, sillä ilman heidän työpanostaan monet asiat jäisivät tekemättä ja hankkeet toteutumatta.

Kylälehti Omena ilmestyi kesäkuun aikana Hanna Lahtisen toimittamana ja Tellervo Lehtorannan avustuksella, mielenkiintoisessa lehdessä oli myös kyläläisten kirjoituksia. Kiitos Hannalle ja Tellervolle ansiokkaasta työstä. Yhdistyksen perhejäsenille annettiin Omena-lehti jäsenetuna veloitusetta.

Leikekirjan vuoden höytiäläisistä tapahtumista sekä paljon muusta, kokosi ansiokkaasti Annikki Kässi, kiitokset Annikille.

Kyläkuvan kaunistamiseksi järjestettiin talkoita kyläkeskuksessa ja Konttivuoressa. Kesän ajaksi Konsta Mattila palkattiin Sanna Mäkisen opastamana hoitamaan kyläkeskuksen kukkia huolehtien muutenkin yleisestä siisteydestä.

#### 4 JÄSENASIA

Vuoden aikana yhdistyksen oli liittynyt runsaasti jäseniä.

Vuoden lopussa oli perhejäseniä 55 kpl, henkilöjäseniä 2 kpl ja yhteisöjäseniä 0 kpl.